
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)

단위: 적극적인대학홍보활동전개(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 경북도립대학운영특별회계 전체

경북도립대학교 9,431,596 9,120,000 311,596

21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육) 4,836,591 4,531,498 305,093

적극적인대학홍보활동전개(경북도립대학운영특별회계) 362,160 393,800 △31,640

신입생유치홍보활동 66,500 72,000 △5,500

202 여비 52,000 57,000 △5,000

01 국내여비 52,000 57,000 △5,000

□신입생홍보여비 41,000 45,000 △4,000

□기획홍보업무추진여비 11,000 12,000 △1,000

경정 41,000,000원

경정 11,000,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

□신입생모집유치활동등 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

대학이미지강화를위한홍보활동 295,660 321,800 △26,140

201 일반운영비 295,660 321,800 △26,140

01 사무관리비 275,660 291,800 △16,140

□일반수용비 275,660 291,800 △16,140

○신입생모집요강및홍보물제작 88,660 104,000 △15,340

­입시홍보물구입 50,000 60,000 △10,000

­모집요강제작 17,500 20,000 △2,500

­소식지제작 16,000 18,000 △2,000

­각종유인물제작 5,160 6,000 △840

○기획홍보업무사무용품비 9,200 10,000 △800

경정 50,000,000원

경정 17,500,000원

경정 16,000,000원

경정 5,160,000원

경정 9,200,000원

03 행사운영비 20,000 30,000 △10,000

□대학홍보를위한문화이벤트

20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) 3,857,641 3,599,198 258,443

안정적인학사운영 972,662 969,752 2,910

201 일반운영비 897,362 891,152 6,210

01 사무관리비 892,362 886,152 6,210

□일반수용비 34,510 38,900 △4,390

○대학요람및실습일지등제작

8,020 10,200 △2,180

○학과소모품및교학과사무용품구입 23,490 25,700 △2,210

­학과소모품 14,290 16,500 △2,210

□운영수당 713,852 692,252 21,600

○겸임교원수당 75,600 54,000 21,600

□임차료 139,000 150,000 △11,000

○통학버스및현장실습차량임차료

139,000 150,000 △11,000

경정 8,020,000원

경정 14,290,000원

경정 75,600,000원

경정 139,000,000원

202 여비 53,200 56,000 △2,800

01 국내여비 34,200 36,000 △1,800



부서: 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)

단위: 원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□교학업무추진여비 30,400 32,000 △1,600

□현장실습지도여비 3,800 4,000 △200

경정 30,400,000원

경정 3,800,000원

03 국외업무여비 19,000 20,000 △1,000

□교원해외학회및교류사업추진여비

14,000 15,000 △1,000경정 14,000,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

□학사운영업무추진 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

학생활동지원 76,410 85,900 △9,490

201 일반운영비 19,460 23,700 △4,240

01 사무관리비 10,260 11,400 △1,140

□일반수용비 4,500 5,000 △500

○태권도부비품구입비 4,500 5,000 △500

□피복비 5,760 6,400 △640

○태권도부단복구입비 5,760 6,400 △640

경정 4,500,000원

경정 5,760,000원

02 공공운영비 5,400 8,300 △2,900

□공공요금및제세 5,400 8,300 △2,900

○학생공상보험료 2,100 5,000 △2,900경정 2,100,000원

03 행사운영비 3,800 4,000 △200

□태권도부전지훈련비 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

301 일반보상금 37,200 42,200 △5,000

10 행사실비보상금 17,200 22,200 △5,000

□전국(도)단위각종대회및행사참여경비

6,000 11,000 △5,000경정 6,000,000원

405 자산취득비 4,750 5,000 △250

01 자산및물품취득비 4,750 5,000 △250

□학생자치회비품구입 4,750 5,000 △250

○책상및책장구입 2,850 3,000 △150

○프린터구입 1,900 2,000 △100

경정 2,850,000원

경정 1,900,000원

장학사업추진 717,012 847,912 △130,900

301 일반보상금 705,012 835,912 △130,900

02 장학금및학자금 705,012 835,912 △130,900

□다자녀가정자녀학비지원금

69,300 200,200 △130,900경정 69,300,000원

취업활성화추진 27,550 54,162 △26,612

101 인건비 0 4,892 △4,892

04 기간제근로자등보수 0 4,892 △4,892

□취업지원관리인부임(전액감) 0 4,892 △4,892

201 일반운영비 22,800 24,000 △1,200

01 사무관리비 22,800 24,000 △1,200



부서: 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)

단위: 원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□일반수용비 8,800 10,000 △1,200

○취업정보망사용료 3,000 4,000 △1,000

○취업업무추진소모품구입 800 1,000 △200

경정 3,000,000원

경정 800,000원

202 여비 4,750 5,000 △250

01 국내여비 4,750 5,000 △250

□학생취업추진홍보여비 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

306 출연금 0 20,270 △20,270

01 출연금 0 20,270 △20,270

□취업지원관사업운영대응투자분(고용노동부)(

전액감) 0 20,270 △20,270

시설물유지관리 1,083,607 1,174,077 △90,470

201 일반운영비 678,621 723,091 △44,470

01 사무관리비 108,930 113,400 △4,470

□일반수용비 108,930 113,400 △4,470

○오수정화조관리수수료 10,500 12,000 △1,500

○실험실습실안전관리비 6,950 9,920 △2,970

­연구활동종사자공제가입 950 1,920 △970

­안전설비설치및유지보수

3,000 5,000 △2,000

경정 10,500,000원

경정 950,000원

경정 3,000,000원

02 공공운영비 569,691 609,691 △40,000

□연료비 16,831 21,831 △5,000

○증기보일러연료비 9,770 14,770 △5,000

□시설장비유지비 135,000 160,000 △25,000

○건물유지관리(28개동) 100,000 120,000 △20,000

○전기설비유지관리 15,000 20,000 △5,000

□차량선박비 31,000 41,000 △10,000

○차량유류비 24,000 34,000 △10,000

경정 9,770,000원

경정 100,000,000원

경정 15,000,000원

경정 24,000,000원

307 민간이전 323,000 369,000 △46,000

05 민간위탁금 323,000 369,000 △46,000

□청소및경비용역 323,000 369,000 △46,000경정 323,000,000원

학사전산시스템운영 162,500 177,395 △14,895

201 일반운영비 121,200 127,595 △6,395

01 사무관리비 28,000 32,800 △4,800

□일반수용비 28,000 32,800 △4,800

○통합백신프로그램등S/W구입 22,200 27,000 △4,800

­백신프로그램및PMS업그레이드

10,200 15,000 △4,800경정 10,200,000원

02 공공운영비 93,200 94,795 △1,595

□시설장비유지비 53,460 55,055 △1,595

○정보시스템및네트워크장비유지보수

23,405 25,000 △1,595경정 23,405,000원



부서: 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)

단위: 원활한대학운영(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 7,900 8,400 △500

01 국내여비 7,900 8,400 △500

□학사전산시스템운영업무추진여비

7,900 8,400 △500경정 7,900,000원

405 자산취득비 33,400 41,400 △8,000

01 자산및물품취득비 33,400 41,400 △8,000

□업무용PC구입(본체12대,모니터12대)

13,400 17,400 △4,000

□ DB방화벽구입 18,000 22,000 △4,000

경정 13,400,000원

경정 18,000,000원

산학협력단운영비지원 653,000 120,000 533,000

306 출연금 653,000 120,000 533,000

01 출연금 653,000 120,000 533,000

□산학협력단운영지원 103,000 70,000 33,000

□ PRIDE교육프로그램지원 500,000 0 500,000

경정 103,000,000원

평생교육원운영 27,900 31,000 △3,100

201 일반운영비 27,900 31,000 △3,100

01 사무관리비 27,900 31,000 △3,100

□일반수용비 3,400 5,000 △1,600

○교육운영관련물품구입등 3,400 5,000 △1,600

□운영수당 24,500 26,000 △1,500

○강사료 24,500 26,000 △1,500

경정 3,400,000원

경정 24,500,000원

도서관운영 37,000 39,000 △2,000

201 일반운영비 7,000 9,000 △2,000

02 공공운영비 7,000 9,000 △2,000

□시설장비유지비 7,000 9,000 △2,000

○도서관시스템유지보수 7,000 9,000 △2,000경정 7,000,000원

효율적인시설관리및교육환경조성(경북도립대학운영특별

회계)

616,790 538,500 78,290

대학시설물개보수 255,000 160,000 95,000

401 시설비및부대비 255,000 160,000 95,000

01 시설비 255,000 160,000 95,000

□교명변경에따른안내판정비 30,000 0 30,000

□변압기증설 15,000 0 15,000

□자동차과전기공사 20,000 0 20,000

□축산과실습장한우방목장설치공사 30,000 0 30,000

학과실험실습장비지원 361,790 378,500 △16,710

201 일반운영비 19,800 22,000 △2,200

01 사무관리비 19,800 22,000 △2,200

□일반수용비 19,800 22,000 △2,200



부서: 경북도립대학교

정책: 21C경쟁력있는도립대학육성(교육/고등교육)

단위: 효율적인시설관리및교육환경조성(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○학과실험실습장비등소규모수선비

7,800 10,000 △2,200경정 7,800,000원

207 연구개발비 123,004 128,000 △4,996

03 시험연구비 123,004 128,000 △4,996

□학생실험실습재료구입 73,004 73,500 △496

□사료및건초구입 50,000 54,500 △4,500

경정 73,004,000원

경정 50,000,000원

405 자산취득비 218,986 228,500 △9,514

01 자산및물품취득비 218,986 228,500 △9,514

□실험실습기자재구입 72,586 73,500 △914

□축산과강의실등사무용비품구입

23,750 25,000 △1,250

□응급구조과국시대비기자재구입

28,500 30,000 △1,500

□토목과실습기자재구입 37,150 40,000 △2,850

□학과빔프로젝터및수납장구입

19,000 20,000 △1,000

□자외선진단기등구입 38,000 40,000 △2,000

경정 72,586,000원

경정 23,750,000원

경정 28,500,000원

경정 37,150,000원

경정 19,000,000원

경정 38,000,000원

행정운영경비(경북도립대학)(기타/기타) 4,575,005 4,568,502 6,503

인력운영비(경북도립대학운영특별회계) 4,372,515 4,364,702 7,813

인력운영비 4,372,515 4,364,702 7,813

303 포상금 136,452 139,812 △3,360

01 포상금 960 4,320 △3,360

□영유아보육수당 960 4,320 △3,360경정 960,000원

304 연금부담금등 561,628 550,455 11,173

02 국민건강보험금 120,388 109,215 11,173

□공무원건강보험부담금 113,325 102,501 10,824

□노인장기요양보험부담금 7,063 6,714 349

경정 113,325,000원

경정 7,063,000원

기본경비(경북도립대학운영특별회계) 202,490 203,800 △1,310

기본경비 202,490 203,800 △1,310

201 일반운영비 88,590 89,520 △930

01 사무관리비 80,610 81,120 △510

□일반수용비 59,700 67,000 △7,300

○사무실소모품구입및각종서식유인등

37,700 45,000 △7,300

□운영수당 14,910 8,120 6,790

○일숙직비 14,910 8,120 6,790

경정 37,700,000원

경정 14,910,000원

02 공공운영비 7,980 8,400 △420

□공공요금및제세 7,980 8,400 △420

○우편요금등 7,980 8,400 △420경정 7,980,000원

202 여비 33,820 35,600 △1,780



부서: 경북도립대학교

정책: 행정운영경비(경북도립대학)(기타/기타)

단위: 기본경비(경북도립대학운영특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 33,820 35,600 △1,780

□일반행정업무추진여비 33,820 35,600 △1,780경정 33,820,000원

204 직무수행경비 20,700 17,700 3,000

01 직책급업무수행경비 20,700 17,700 3,000

□국장(일반직) 4,200 1,200 3,000경정 4,200,000원

405 자산취득비 30,400 32,000 △1,600

01 자산및물품취득비 30,400 32,000 △1,600

□학생기숙사빨래건조기구입 5,000 6,000 △1,000

□대학부서별비품구입 9,400 10,000 △600

경정 5,000,000원

경정 9,400,000원


